РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                             Жигаловский  район
                          ЛУКИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
               666414,  с. Лукиново, ул. Набережная, 14  тел. 8-39551-23-3-32.lukadm2013@ya.ru
08 декабря 2014 г.     № 27 – од

О создании и содержании пожарных прорубей
на территории Лукиновского сельского поселения

в зимний период 2014 – 2015 гг.

             В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69 ФЗ «О пожарной безопасности»,  от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23 Устава Лукиновского муниципального образования, Распоряжением Мэра МО «Жигаловский район» от 18.11.2014 г. № 329-од:

1. В срок до 10.12.2014 года, создать на естественных водоемах, прилегающих к населённым пунктам, пожарные проруби в местах их традиционного размещения согласно перечня (приложение) № 1).

2. Производить очистку подъездных путей к прорубям, содержать их в исправном состоянии.

3. О месторасположении пожарных прорубей информировать ПЧ – 48 по тел. 93-11-91 (факс. 3-13-22).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лукиновского

сельского поселения                                                                        В.В.Замащиков

                                                                                    Приложение №1

                                                       к распоряжению главы

                                                                  администрации Лукиновского

                                                  сельского поселения

                                                                       от «08_»__12__2014 года № 27 -од

Перечень

пожарных прорубей на естественных водоемах

и ответственных лиц за их содержание.

	№ п/п
	Месторасположение проруби

	Ответственные за

содержание

	1.
	р. Илга

 с. Лукиново

	Замащиков В.И.

	2.
	р. Илга

 д.Бачай

	Обедин М.М.

	3.
	р. Кичей

	Жучев М.П.